
Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

 
 Obec Lhota Rapotina   

   
   
   
   

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2017 
 (v Kč)  

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1/ 8 

 sestavený ke dni 30.05.2018  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00841803 

 název Obec Lhota Rapotina  

 ulice, č.p. 15 

 obec Lhota Rapotina 

 PSČ, pošta 679 01 
 

Kontaktní údaje 

 telefon  

 fax  

 e-mail  

 WWW stránky  
 

Doplňující údaje organizace 
 
 
Občané mohou podávat písemné p řipomínky k záv ěrečnému ú čtu do 14 dní od data vyv ěšení na email obec@lhotarapotina.eu nebo na 
podatelnu obecního ú řadu. 
 
 

Obsah záv ěrečného ú čtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 2/ 8 

 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 3 519 000,00 4 695 900,00 5 639 698,21 

Nedaňové příjmy 427 800,00 657 100,00 727 993,13 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 75 300,00 189 000,00 293 791,00 

Příjmy celke m 4 022 100,00 5 542 000,00 6 661 482,34 
 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1111 Daň z příj.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož. 551 000,00 810 000,00 1 016 154,81 

1112 Daň z příjmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti 10 000,00 80 000,00 84 894,83 

1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosů 75 000,00 90 000,00 98 669,64 

111 Daně z příjmů fyzických osob 636 000,00 980 000,00 1 199 719,28 

1121 Daň z příjmů právnických osob 750 000,00 860 000,00 1 050 375,30 

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 110 000,00 143 100,00 143 070,00 

112 Daně z příjmů právnických osob 860 000,00 1 003 100,00 1 193 445,30 

11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových v ýnos ů 1 496 000,00 1 983 100,00 2 393 164,58 

1211 Daň z přidané hodnoty 1 300 000,00 1 800 000,00 2 135 410,01 

121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku 1 300 000,00 1 800 000,00 2 135 410,01 

122a3 Zvl.daně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku    

12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku  1 300 000,00 1 800 000,00 2 135 410,01 

1334 Odvody za odnětí půdy ze zem.půdního fondu   69,76 

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa  11 000,00 10 267,00 

133 Poplatky a odvody v oblasti životního prostředí  11 000,00 10 336,76 

1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadů 174 000,00 174 000,00 170 227,00 

1341 Poplatek ze psů 6 000,00 7 800,00 7 900,00 

134 Místní poplatky z vybraných činností a služeb 180 000,00 181 800,00 178 127,00 

135 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb 200 000,00 337 000,00 391 554,33 

1361 Správní poplatky 1 000,00 3 000,00 3 570,00 

136 Správní poplatky 1 000,00 3 000,00 3 570,00 

13 Daně a poplatky z vybraných činností a služeb  393 000,00 557 800,00 609 976,18 

1511 Daň z nemovitostí 330 000,00 355 000,00 501 147,44 

151 Daně z majetku 330 000,00 355 000,00 501 147,44 

15 Majetkové dan ě 330 000,00 355 000,00 501 147,44 

1 Daňové p říjmy (sou čet za třídu 1)  3 519 000,00 4 695 900,00 5 639 698,21 

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 259 000,00 269 200,00 301 221,00 

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti  7 500,00 7 500,00 

211 Příjmy z vlastní činnosti 259 000,00 276 700,00 308 721,00 

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 500,00 31 000,00 63 212,40 

2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich částí 95 300,00 232 300,00 238 430,00 

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 1 000,00 1 000,00  

213 Příjmy z pronájmu majetku 96 800,00 264 300,00 301 642,40 

2141 Příjmy z úroků (část) 13 000,00 13 000,00 16 513,23 

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 5 000,00 27 300,00 27 234,00 

214 Výnosy z finančního majetku 18 000,00 40 300,00 43 747,23 

21 Příjmy z vl. činn.a odvody p řeb.org.s p říj.vzt.  373 800,00 581 300,00 654 110,63 

2222 Ost.příjmy z fin.vyp.předch.let od jin.veř.r.  2 600,00 2 577,00 

222 Přij.vratky transf.a ost.př.z fin.vyp.předch l.  2 600,00 2 577,00 

22 Přijaté sank ční platby a vratky transfer ů  2 600,00 2 577,00 

2310 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku  100,00 100,00 

231 Příjmy z prod.krátk. a drob.dlouhod.majetku  100,00 100,00 

2324 Přijaté nekapitálové příspěky a náhrady 24 000,00 25 900,00 18 012,40 

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené  14 200,00 14 793,10 

232 Ostatní nedaňové příjmy 24 000,00 40 100,00 32 805,50 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

Detailní výpis položek dle druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 3/ 8 

23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.neda ňové p říjmy  24 000,00 40 200,00 32 905,50 

2460 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 30 000,00 33 000,00 38 400,00 

246 Spl.půjč.prostř.od obyvatelstva 30 000,00 33 000,00 38 400,00 

24 Přijaté splátky p ůjčených prost ředků 30 000,00 33 000,00 38 400,00 

2 Nedaňové p říjmy (sou čet za třídu 2)  427 800,00 657 100,00 727 993,13 

Vlastní p říjmy (t řída 1+2+3) 3 946 800,00 5 353 000,00 6 367 691,34 

4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.  24 100,00 24 091,00 

4112 Neinv.přij.tra.ze SR v rámci souhrn.dot.vztahu 75 300,00 79 900,00 79 900,00 

4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu   2 800,00 

411 Neinv.přij.transf.od veř.rozp.ústřední úrovně 75 300,00 104 000,00 106 791,00 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  85 000,00 85 000,00 

412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně  85 000,00 85 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   102 000,00 

413 Převody z vlastních fondů   102 000,00 

41 Neinvesti ční přijaté transfery  75 300,00 189 000,00 293 791,00 

4 Přijaté transfery (sou čet za třídu 4)  75 300,00 189 000,00 293 791,00 

Příjmy celkem (t řídy 1+2+3+4) 4 022 100,00 5 542 000,00 6 661 482,34 

 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 4/ 8 

 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 4 501 500,00 4 984 500,00 3 039 141,95 

Kapitálové výdaje 1 510 000,00 4 470 000,00 300 258,00 

Výdaje celkem  6 011 500,00 9 454 500,00 3 339 399,95 
 

Detailní výpis položek dle odvětvového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1036 Správa v lesním hospodá řství  284 000,00 284 000,00 175 943,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací  850 000,00 1 070 000,00 317 008,00 

2221 Provoz ve řejné silni ční dopravy  23 000,00   

2292 Dopravní obslužnost   23 000,00 20 800,00 

2310 Pitná voda  10 000,00 10 000,00 8 160,00 

2321 Odvád ění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly  286 000,00 286 000,00 148 571,39 

2333 Úpravy drobných vodních tok ů 10 000,00 10 000,00  

3314 Činnosti knihovnické  100 000,00 109 500,00 36 200,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury  34 000,00 43 500,00 28 909,00 

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.pov ědo 173 000,00 273 000,00 109 649,00 

3341 Rozhlas a televize  15 000,00 15 000,00 2 160,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sd ěl.prost ř. 40 000,00 40 000,00 29 372,00 

3419 Ostatní t ělovýchovná činnost  106 000,00 106 000,00 17 457,87 

3421 Využití volného času d ětí a mládeže  20 000,00 20 000,00 13 544,00 

3543 Pomoc zdravotn ě postiženým a chronicky nemocným  2 000,00 2 000,00  

3612 Bytové hospodá řství  85 000,00 85 000,00 58 859,00 

3631 Veřejné osv ětlení  120 000,00 2 820 000,00 111 358,13 

3632 Pohřebnictví  23 000,00 23 000,00 11 993,00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí  3 000,00 3 000,00 145,20 

3636 Územní rozvoj  1 500,00 38 500,00 38 248,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.  33 000,00 33 000,00 11 760,00 

3721 Sběr a svoz komunálních odpad ů 20 000,00 20 000,00 18 101,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpad ů 260 000,00 260 000,00 252 589,00 

3723 Sběr a svoz ost.odpad ů (jiných než nebez.a komun.)  60 000,00 70 000,00 52 010,00 

3729 Ostat ní nakládání s odpady  50 000,00 50 000,00 21 238,00 

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana  1 500 000,00 1 500 000,00 3 630,00 

3745 Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň 237 000,00 241 000,00 109 996,00 

4359 Ostatní služby a činnos ti v oblasti sociální pé če 48 000,00 48 000,00 36 137,00 

5212 Ochrana obyvatelstva  10 000,00 10 000,00  

5311 Bezpečnost a ve řejný po řádek  5 000,00 4 900,00 4 849,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část  135 000,00 362 000,00 341 054,40 

6112 Zastupitelstva obcí  473 000,00 473 000,00 459 173,00 

6114 Volby do Parlamentu ČR  30 000,00 16 689,00 

6171 Činnost místní správy  797 000,00 860 000,00 564 269,36 

6310 Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací  18 000,00 18 000,00 15 855,60 

6320 Pojišt ění funk čně nespecifikované  70 000,00 70 000,00 58 601,00 

6330 Převody vlastním fond ům v rozpo čtech územní úrovn ě   102 000,00 

6399 Ostatní finan ční operace  110 000,00 143 100,00 143 070,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM  6 011 500,00 9 454 500,00 3 339 399,95 

Saldo p říjmů a výdaj ů (Příjmy -Výdaje)  1 989 400,00- 3 912 500,00- 3 322 082,39 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 5/ 8 

 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích  zdroj ů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů  (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostř. (-) 8114    

 Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8115 2 589 400,00 4 512 500,00 2 716 849,39- 

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8117    

 Akt. krátkod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8118    

Dlouhodobé financování z tuzemska 

 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121    

 Uhrazené splátky dlouh.vydaných dluhopisů (-) 8122    

 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123    

 Uhrazené splátky dlouhod. přijatých půjček (-) 8124 600 000,00- 600 000,00- 600 000,00- 

 Změna stavu dlouhod. prostř.na bank.účtech(+/-) 8125    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-příjmy(+) 8127    

 Akt. dlouhod. operace řízení likvidity-výdaje(-) 8128    

Opravné položky k pen ěžním operacím 

 Operace z peněžních účtů organizace nemající     

 charakter příjmů a výdajů vlád.sektoru (+/-) 8901   5 233,00- 

 Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech 
(+/-) 

8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (sou čet za třídu 8)  1 989 400,00 3 912 500,00 3 322 082,39- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH Ú ČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních 

účtů 

 

Základní běžný účet 8 271 788,37 2 716 849,39 10 988 637,76 2 716 849,39- 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 8 271 788,37 2 716 849,39 10 988 637,76 2 716 849,39- 

Pokladna     
 

V. PENĚŽNÍ FONDY – INFORMATIVNĚ – obec o fondech neú čtuje  
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování – třída 8    

 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software    

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 127 029,65  127 029,65 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 372 000,00  372 000,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

VI. MAJETEK  
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 6/ 8 

 Stavby 57 532 338,68 44 327,00 57 576 665,68 

 chodník k víceú čelovému h řišti    

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 11 555 308,87  11 555 308,87 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 116 296,18 223 697,87 2 339 994,05 

 křovino řez, skartova čka,vybavení SDH, váno ční ozdoby, koberec 
dět.skupina, mapa v d řevěném rámu 

   

 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 7 815 722,06 2 879,78- 7 812 842,28 

 Kulturní předměty 46 087,00  46 087,00 

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokon čený a po řizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 198 000,00  198 000,00 

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 516 046,50 255 931,00 771 977,50 

 Průleh Bělá, obytný soubor LR, cyklostezka ke Skalici    

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku    

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný m ajetek 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek    

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 48 400,00  48 400,00 

 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek    

Dlouhodobý finan ční majetek 

 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem    

 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    

 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti    

 Dlouhodobé půjčky    

 Termínované vklady dlouhodobé    

 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 20 000,00  20 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru    

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 127 029,65-  127 029,65- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 260 400,00- 22 320,00- 282 720,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 13 482 135,00- 832 455,00- 14 314 590,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 3 114 332,80- 922 218,00- 4 036 550,80- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 2 116 296,18- 223 697,87- 2 339 994,05- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku    

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 2 732,00- 30,00 2 702,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 1 250,80- 1 250,80  

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    

 
 
 
 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 7/ 8 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  85 000,00 85 000,00 

 JMK vybavení SDH    

4134 Převody z rozpočtových účtů   102 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím 6 100,00 11 000,00 10 894,00 

 příspěvek soc.prevence, p řestupková komise     

5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 
úrovně - členské p říspěvky Svak Boskovice, Svazek obcí 
Boskovice, Svazek obcí Svitavy  

12 100,00 49 000,00 48 908,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   102 000,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. 

(Výdaje) 
Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 
14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 0,00  x 2 800,00  x 

14004 5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen x 0,00  x 2 016,00  

14004 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 0,00  x 391,00  
14004 5167 Služby školení a vzdělávání x 0,00  x 393,00  
14004 SDH akceschopnost 0,00  0,00  2 800,00  2 800,00  
29027 5171 Opravy a udržování x 28 800,00  x 28 809,00  
29027 obnova památek socha Sv. Jana Nepomuckého 0,00  28 800,00  0,00  28 809,00  
98071 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 24 100,00  x 24 091,00  x 

98071 5019 Ostatní platy x 8 900,00  x 1 282,00  

98071 5021 Ostatní osobní výdaje x 11 900,00  x 11 821,00  

98071 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem x 0,00  x 436,00  
98071 5139 Nákup materiálu j.n. x 2 200,00  x 2 156,00  

98071 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) x 200,00  x 130,00  

98071 5175 Pohoštění x 900,00  x 864,00  
98071 Účel. dot. na výdaje p ři volbách do Parlamentu ČR 24 100,00  24 100,00  24 091,00  16 689,00  
98193 2222 Ost. příjmy z fin. vypoř.předch. let od jin.veř.ro 2 600,00  x 2 577,00  x 
98193 volby do zast.JmK+Senátu 2 600,00  0,00  2 577,00  0,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU P ŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Bylo provedeno přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 pracovníky JMK Brno s tímto závěrem:  

Při přezkoumání hospoda ření obce Lhota Rapotina za rok 2017 nebyly zjišt ěny chyby a nedostatky. 

 

viz. příloha č. 1 

 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODA ŘENÍ S 
JEJICH MAJETKEM  
 

Organizace není z řizovatelem žádné p říspěvkové organizace. 

 

viz. příloha č. 2 

 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE  
 
Součástí závěrečného ú čtu je:  
Zpráva auditora o výsledku p řezkoumání hospoda ření za rok 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Licence: A05J XCRGBZUC / ZN2  (01012017 / 05052017) 

30.05.2018 14h56m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 8/ 8 

 

Razítko ú četní jednotky  

  

  

  

  
 

Osoba odpov ědná za účetnictví Renata Kalová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpov ědná za rozpo čet Renata Kalová 

 Podpisový záznam osoby 
odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Michal Sedlák 

 Podpisový záznam statutárního 
zástupce 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:  2018-05-30 
Vyvěšeno na EÚD:  2018-05-30 
 
 
Sejmuto:  2018-06-18 
Sejmuto z EÚD:    2018-06-18 

 


